Унифицированная форма № Т-1
                                                                                                                              Утверждена Постановлением Госкомстата России
                                                                                от 05.01.2004 № 1

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 55»                                                                                  по ОКПО
	Код

	26208235

                                             Приказ

	Номер документа
	Дата составления

	54
	23.11.2016

Об утверждении Коррупциогенной карты рабочего места
заведующего, временно исполняющего обязанности заведующего МБДОУ № 55.

 Во исполнении решения межведомственной  комиссии по противодействию коррупции (протокол  от 28.09.2016г. № 29)
Приказываю:
1. Утвердить коррупциогенную карту рабочего места заведующего, временно исполняющего обязанности заведующего МБДОУ № 55;
2. Администраторум официального сайта Берестневой Н.П -  старшему воспитателю разместить коррупциогенную карту рабочего места заведующего, временно исполняющего обязанности заведующего МБДОУ № 55 на официальном сайте МБДОУ № 55 http://krasmbdou55.ru  во вкладке «Противодействие коррупции».
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий _______________________ М.В.Федотко

С приказом ознакомлены: